# Lur deus homo

magis a qualibet parte celi elongareñ tanto magis opposite parti a ppinqua ret Ita quāvis homo vel malus angelus diuine voluntati et ordinatioñ subiace renolit. nō tamē eā fugere valet. quia si vult fugere de subuoluntate iubente: currit subuoluntate pūniente. **A** Et si queris qua trāsit nō nisi subvolutate pmittēti et hoc ipsuz q̄ puerse vult: aut agit i yni uersitatis prefate ordinē: et pulchritudi nē summa sapiētia cōuertit. **I**psa nāq̄ pueritatis spontanea satissactio: vel a nō satissaciēte pena ex actio: excepto h̄ quod deus de malis multimodis bona facit in eadē uniuersitate locū tenet suū et ordinis pulchritudinē. **Q**uas si diuina sapiētia vbi pueritas rectū ordineñ pturbare nititur: non adderet: fieret in ipsa uniuersitate q̄ de⁹ debet ordinare: quedā ex violata ordinis pulchritudine deformitas: et deus in sua dispositio ne videreñ desicere: **Q**ue duo quoniā sicut sunt inconuenientia ita sunt impossibilia necesse est vt omne peccatum satisfactio aut pena sequat̄. **B** Satisfecisti obiectōni mee. **A** Palam est ergo quia deū quantū in ipso ē nullus potest honorare vel ex honore: i quā tū est hoc aliquis facere videſ cū volūtate ſuā voluntati eius ſubicit aut ibtrabit. **B** Nescio quid ptra queā dice re. **A** Ad huc addam aliquid. **B** Lādiū dic donec me te deat audire. **R**atio q̄ angeloz numerus qui ceciderūt restituēdus sit de hoībus. XVI.

**D**ū constat pposuisse vt dehu manā naturā quā fecit ſine pecato numerz angeloz qui cederāt restitueret. **B** Hoc credim⁹. sed velle aliquā hui⁹ rei rationē audire. **A** Fallis me: nō em⁹ pposuim⁹ tra ctare niſi de ſola incarnatioñe dei: et tu mihi alias interferis questiones. **B** Ne irascaris: hilare datorē diligit de⁹: nā nemo pbat magis ſe hylariter dare

qđ promittit qđ qui plus dat qđ pmittit dic ergo libenter qđ quero. **A** Ra tionalē creaturā que dei cōtemplatiōe beata vel est: vel futura est in quodā ra tionabili et perfecto numero p̄ſcritaz a deo: ita vt nec maiore nec minorē illum esse deceat nō est dubitandū: Aut enim nescit deus in quo numero meli⁹ eā de ceat p̄ſtitui: quod falſum est: aut si ſcit i eo illā p̄ſtituet: quē ad hoc decentiores intelligeret: **Q**ua ppter aut angelū illū q̄ ceciderūt facti erāt ad hoc vt eſſent in tra illū numerz: aut qđ intra illū numerz pmanere nō potuerūt: ex necessitate et ceciderūt: quod absurdū est opinari.

**B** Veritas est apta quod dicas. **A** Quō ergo de illo numero eſſe debueſt aut restituēdus eſſe ex necessitate numeri eoꝝ: aut imperfecto numero remanebit rationalis natura que in numero pfecto p̄ſcrita eſſe qđ nō potest. **B** Restaurandi pculdubio ſunt. **A**